

HEYDƏR ƏLİYEV YOLU

Zəfərə aparan yol



Siyasi partiyaların təşkilatlanaraq ölkənin inkişafına nail olmaq xəmi onun ideoloji-siyasi kursunun bütövlükdə cəmiyyətin maraqlarına cavab verməsi ilə şərtlənir. Bu baxımdan 29 illik bir tarixdə Azərbaycan siyasətinin lokomotivi olan Yeni Azərbaycan Partiyasının respublikamızın iqtidar partiyası statusunu layiqətlə və uğurla daşımaları şərtləndirən əsas səbəb də məhz onun ideoloji-siyasi kursunun dövlət və xalqın maraqlarına cavab vermesidir.

Ötən əsrin sonlarında müstəqilliyinə yenidən qovuşmuş Azərbaycanda milli mənafə və dövlətçilik maraqlarının təmsilçisi olmaq kimi müqəddəs əməli özünə xətti seçən YAP-ın yaranması da tarixi zərurətdən, o illərdə mövcud olmuş ideoloji-siyasi duruma doğrudan obyektiv şərtləndirən irəliləmişdir. Ulı nder Heydər Əliyev ideyalarının daşıyıcısı olan bir partiyanın siyasi səhnəyə vasiqə alması həm də 1988-ci ildən başlayaraq respublikada cərəyan edən hadisələrin yekununu, ictimai-siyasi şəraitin məntiqi nəticəsi idi. Azərbaycan da siyasi qurumların formalaşması prosesi 1980-ci illərin sonundan başlanan xalq hərəkatının gedişində özünü büruzə vermiş, 1990-cı ilin əvvəllərində bir sıra siyasi təşkilatlar yaranmışdı. Xalq hərəkatından bəhrələndirərək yaradılan və hakimiyyəte yiyələnməyi tələb edən siyasi təşkilatlar ölkəni düşüdü ağır iqtisadi, siyasi, mədəni bəhrədən nəinki qurtara bilmədi, əksinə respublikadakı vəziyyəti daha da ağırlaşdıraraq təhlükəli böhran vəziyyətinə çatdırdı. Ölkəni bürümüş dərin siyasi, iqtisadi, sosial gərginlik xalqın qabaqcıl hissəsi olan ziyalıların, tanınmış insanların son dərəcə narahət etdi. Məhz ona görə də Azərbaycanın taleyini düşündən insanlar ölkəni böhrandan çıxara biləcək yeni bir partiya yaratmaq təşəbbüsü ilə çıxış etdilər və xalqımızın böyük oğlu Heydər Əliyevin ətrafında birləşdilər.

Bu gün arxaya dönbə o illərə nəzarə salanda qürurlanıraq ki, bu yola qədəm qoyan insanlar o zaman hakimiyyət dairələrinin YAP-ın yaranmasına göstərdikləri maneçilikləri, təzyiqləri qarşısını

da aşılamadılar. Heç bir hədə-qorxu onların iradəsinə qira bilmədi. Xalqın arzularının təccəsümü, yekdilliyinin ifadəsi kimi tarixi realıqdan irəlilə gələrək vətənpərvərlik, əqidə birliyi, dövlət müstəqilliyi və azərbaycançılıq ideyalarının möhkəm təməli üzərində yaranan YAP Azərbaycanın siyasi həyatına yeni nəfəs verdi.

1992-1993-cü illərin məlum hadisələri, ölkəni bürümüş siyasi böhran xalqı Heydər Əliyevi ölkənin taleyini həll etmək üçün Bakıya çağırmağa vadar etdi. Beləliklə də tarixi proseslər Heydər Əliyevə ölkə rəhbəri, YAP-a isə iqtidar partiyası statusu qazandırdı. Heydər Əliyev ailə hakimiyyəti qayıdışı ilə Azərbaycanda müstəqil dövlətin yuxarı hissələrini formalaşdırma prosesi başladı. Heydər Əliyev uğurlu siyasi xətti YAP-ı da ölkənin siyasi səhnəsinin ön cərgəsinə çıxardı. Eyni zamanda, YAP ulı nder Heydər Əliyevin siyasi fəalliyətində ona daim yardımçı oldu. Azərbaycan xalqı YAP-ı həm də Heydər Əliyev partiyası kimi qəbul etdi. Çünki bu təşkilat Ümmümilli Liderin siyasi və ideoloji irsinin, dövlətçilik təcrübəsinin və quruculuq fəalliyətinin harmoniyasını özündə əks etdirirdi.

Ölkəmizdə hazırda 50-dən çox siyasi partiya mövcud olsa da, onların heç biri sosial bazasına, nüfuzuna və gücünə görə Yeni Azərbaycan Partiyası ilə müqayisə olunaq imkanında deyil. Təsəvvüf deyil ki, 1993-cü ildən bəri ölkəmizdə keçirilən bütün seçkilərin qalibi YAP-ın namizədləri olmuşdur. Bu qələbələr YAP-ın cəmiyyətdəki yerinin möhkəm olduğunu, dövlətçiliyimizin möhkəmləndirilməsi, ölkəmizin inkişafına cavab verən

yata keçirilən proqramların nəticəsi olaraq xalqın bu təşkilata böyük etimad göstərdiyini təsdiqləyir. Digər tərəfdən, bu qələbələr həm də təşkilatı göstəricilərə və ictimailə nüfuzuna görə bu gün respublikada YAP-a alternativ olacaq qüvvənin olmamasından xəbər verir.

YAP-ın cəmiyyətin lokomotivi qüvvəsi kimi çıxış etməsinin əsasında həm də xarizmatik lider amili dayanır. Ona görə Yeni Azərbaycan Partiyasının müvafəqiyətini ilk növbədə əbədiyaşar lider Heydər Əliyevin bizlərə armaqdan qoyduğu zəngin siyasi irsində axtarmaq lazımdır. Bu baxımdan YAP-ın "Heydər Əliyev Partiyası" adlandırılması da obyektiv qanunauyğunluqlara əsaslanıb və partiyanın uğurlarında liderin amilinin rolu da böyük şəklidə təccəsüm etdirir.

Təsəvvüf deyildir ki, 1999-cü ildə keçirilən YAP-ın I qurultayında təşkilatın çoxməni üzvlərinin istəyinə uyğun olaraq cənab İlham Əliyev partiya Sədri'nin müavini seçilmişdi. Bu tarixi seçim partiyanın gələcəkdəki irsində mövqelərini və nüfuzunun yüksəlməsində, sərəlinin genişlənməsində vacib rol oynadı. Birinci qurultaydan sonra ölkədə yeni bir siyasi mərhələ başladı və cəmi bir il sonra - 2000-ci ilin noyabrında keçirilən parlament seçkilərində YAP qələbə qazanaraq 125 deputat yerindən 75-ni qazandı. Həmin seçkidə cənab İlham Əliyevin başçılıq etdiyi proporsional siyahı ilə də YAP böyük uğura imza atdı, çoxməndətli seçki dairələri üzrə deputat yerlərinin üçdəikisini qazandı.

YAP sərəlinəndə cəmiyyətin bütün zümərələrini - gəncləri, qadınları, elm, mədəniyyət, ədəbiyyat xadimlərini, sahibkar və səda zəhmət adamlarını birləşdirir. YAP-ın gənclərə xüsusi yer verməsi, onlara mühüm dövlət vəzifələrini etibar etməsi onun bir siyasi təşkilat kimi uğurlarının, nailiyyətlərinin təmin edilməsində mühüm əhəmiyyət daşıyır.

Ümmümilli lider Heydər Əliyev 2003-cü il oktyabr ayının 1-də Azərbaycan xalqına müraciətində cənab İlham Əliyevə, həm də YAP-a yüksək önəm verdiyini qeyd etmiş, xalqın öz düzgün seçim ünvanı kimi məhz İlham Əliyevi və Yeni Azərbaycan Partiyasını göstərmişdir.

2003-cü ilin oktyabr ayında Heydər Əliyev siyasi kursunun layiqli davamçısı kimi prezident seçkilərinə qatılan cənab İlham Əliyevin qələbəsi həm də Yeni Azərbaycan Partiyasının zəfəri, nailiyyəti idi. Bu seçki Heydər Əliyev siyasi kursunun alternativliyini bir daha ortaya qoydu. Prezident İlham Əliyev YAP-ın III qurultayındakı çıxışında bu barədə belə demişdir: "Heydər Əliyevin siyasəti yaşamaqdadır. Bu, zamanın tələbidir. Bu, yeganə siyasətdir ki, Azərbaycanı daha da gücləndirəcək, Azərbaycan xalqının həyat səviyyəsinin yaxşılaşmasını xidmət edəcəkdir. Mən çox sadəm ki, Azərbaycan xalqı 2003-cü ildə öz seçimini düzgün etdi. Heydər Əliyevin siyasətini öz səsini verdi və beləliklə, bu gün də biz həmişə, Azərbaycan xalqı, Yeni Azərbaycan Partiyasının siyasətini dəstəkləməyə davam edirik və çox uğurla davam etdiririk".

Ele həmin qurultayda partiya üzvlərinin Heydər Əliyev ideyalarına dərin sədəqətinin, onun siyasət kursunun əlverişli davamçısına böyük inamın ifadəsi olaraq Prezident İlham Əliyev YAP-ın Sədri seçildi. YAP sərəlinəndə birləşən yüzmənlə insanın ürəyindən çıxan və seçim ölkədəki siyasi mühitə də yüksək ab-hava gətirdi. Xüsusilə qeyd ediləndir ki, Heydər Əliyevin siyasətinin əməli olan partiyaya sərə seçkilərinə Ulı nderin əlverişli davamçısı, şərafətli irsin daşıyıcısı cənab İlham Əliyev alternativləşdi gədi. Bu onu deməyə tam əsas verdi ki, YAP-ın yüzmənlə ürəvi və sayı milyon keçən təşəbbüskələri yeni Sədrin yekdilliyi ilə onun ətrafında sıx birləşərək Yeni Azərbaycan quruculuğunda fəal iştirak edəcəkdir. Özümlə təm doğrduqluq və inam YAP-ın daha böyük nailiyyətlər əldə etməsinə əsas zəmin oldu.

Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi islahatların ölkəmizi çox böyük uğurlara gətirib çıxarması faktıdır. Azərbaycan iqtisadiyyatının inkişaf etməsində tutmuş əhəlinin rifahının yaxşılaşdırılması, Azərbaycanın simasının müasirləşdirilməsi və yeniləşdirilməsi də daxil olmaqla çox böyük irəliləyişlər əldə edilmişdir. Azərbaycanın əsas zaman cərəyanında dəyişməsi, regionların inkişafı, insanların rifahının yaxşılaşması, respublikamızın dünyada mövqelərini möhkəmlənməsi və s. Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi siyasətin uğurlarıdır. Bu uğurların kökündə dayanan başlıca amil ulı nder Heydər Əliyevin və onun layiqli siyasi davamçısı olan Prezident İlham Əliyevin ölkədə həyata keçirdiyi siyasətdir, bu siyasətin Azərbaycanın inkişafına yol açması, ölkənin iqtisadiyyatının, sosial həyatının əhəmiyyətli dərəcədə dəyişməsi, simasının yenilənməsi, müasirləşməsi bəzünkü iqtidarın insanlar tərəfindən dəstəklənməsidir.

2013-cü ildə partiya üzvlərinin siyasi iradəsi və istəyi ilə Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, Milli Məclisin deputatı Mehriban Əliyeva YAP-ın Sədri'nin Birinci müavini seçildi. Bu seçim ilk növbədə Azərbaycanın birinci xanımının partiyanın cəmiyyətdəki nüfuzunun yüksəlməsinə verdiyi əvəzsiz töhfələrə şərtlənir. İnkişafyönümlü layihələrə böyük dəstək verən Azərbaycanın birinci xanımı partiya daxilində həkim hərəkatının genişlənməsini təmin etmişdir. Bütün sahələrdəki fəalliyəti ilə uğurlu

reminə çevrilmiş Mehriban xanım Əliyeva Sədr müavini kimi YAP-ın fəalliyətində və inkişafında mühüm rol oynayıb.

Öz sərəlinəndə ictimailiyətin bütün təbəqələrini birləşdirən YAP ümmümilli lider Heydər Əliyevin parlaq ideyalarının daşıyıcısı kimi cəmiyyətdə öz əpənli roluunu günden-günə möhkəmləndirir. Partiyamızın rəhbərliyi ilə 44 günlük Vətən müharibəsində xalqımız dəmir yumruq kimi birləşərək erməni işğalçıların tarixi torpaqlarımızdan qovdu.

Bu gün iğğədən azad edilmiş torpaqlarımızda quruculuq və abadlıq işləri sürətlə davam etdirilir. Cənab Prezidentin Qarabağın səhər və kəndlərinə hər səfəri yeni-yeni obyektlerin, müasir standartlara cavab verən avtomobil yollarının açılışı ilə yadda qalır. 2021-ci ilin oktyabrın 26-da Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdوغان Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Füzuli Beynəlxalq Hava Limanının açılış mərasimini keçirməli, cənab Ərdوغانın təyərəsindən birbaşa Füzuli Hava Limanına enməsi böyük Zəfərin daha bir təntənəsi kimi tarixə düşdü.

Dənilməz həqiqətdir ki, Heydər Əliyev ulı Zəfərə aparan yoldur. Xalqımız bundan sonra da uzun illər YAP-ın Sədri, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə bu yolda inamla addımlar atacaq, Azərbaycan qüdrətlənəcək, dövlətçiliyimizin daha da möhkəmləndirilməsi öz təhsfini verəcəkdir.

Calil Baxşiyev,
YAP Lenk rayon
təşkilatının sədri
səlahiyyətləri üzrə ədib